lantio 1277. €iò serva per togliere ogni oscurità.

ANNO 1282, pag- 6"i.

Bravi in Milano un giudice estero, destinato sopra i bandi dei

Malesardi, cioè di quelli ch'erano esiliati come ribelli dalla patria,

quali erano i signori della Torre , e principalmente Raimondo

patriarca d'Aquilea. Aveva altre volte goduto questo signore, forse

come feudo, il castello e i beni del luogo di Ottavo spellanti

alla chiesa di Monza, per la qual cosa il presidente de'bandi dei

Malesardi voleva mettersene al possesso per ragion di oonfisca
;

ma il saggio arcivescovo Ottone Visconte lo proibì , ed ordinò a

«luel ministro, che non molestasse sopra di ciò la chiesa , o la

comunità di Monza. Conservasi nell'archivio di san Giovanni la

lettera arcivescovile scritta a questo proposito, ed è la seguente:

In nomine Domini. Anno a Nativitate pjusdem Millesimo du-

ccntesimo octuagesimo secundo j die mensis februariij

Indictione nona. Presentibus infrascriptis Testibus Domini Giti-

iielmus De Modoetia Canonicus Ecclesie, Modoetiensis , ac Yica-

rius Domini Advocati De Advocatis Dei gratin Jfodoetiensis Ec-

clesie Archipresbiteri , et Guilielmus de Velate ipsius Ecclesie

Canonicus porrexerunt Domino Ugoni BiiUiotto Jitdici Presidenti

Officio Danorum Malexardorum Comunis Mediolanì litteram unam

sananìj et integrante ex parte Domini Ottonis Dei^ et Apostolice

Sedis gratia Archiepiscopi Ecclesie Mediolanensis signatam sigillo

predicti Domini Archiepiscopi, cujns tenor talis est, scilicet. Otho

Dei^ et Apostolice Sedis Sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepi-

scopus gratia Dilecto Viro Ugoni Bulliotto Jiidici Presidenti Offi-

cio Banoriim Malexardorum Comunis Mediolani Salutem in Do-

mino. Ad aures nostras pervenite qiiod vos ad instantiam quo-

rundam Laicorum Civitatis, et Diocesis Mediolanensis Archipre-

sbiterum, Canonicos, et Capitulum Ecclesie Modoetiensis^ nec non

Comune, et Homines Modoetienses super quibusdam possessionibus
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de Octavo spectantibus procul dubio ad Ecc lesiani Modoetiensemj

prout alias constìtitj et cognitum et repertum fiiit per .Predeces-

sores nostros^ molestatisj seu molestare intenditis. Quare Vos

presentimn tenore monemiis primo^ secundo, tertio peremptorio ^

ac voòis districte precipiendo mandamiiSj qiiatenus Archipresbite-

rrnUj CanonicoSj et Capitulum^ seu Comune, et Homines memo-

ratos occasionej quod' Patriarca Aquilegiensis ab Ecclesia Modo e-

tiensi tenuerit Castrum, et possessiones hujusmodi .nullatenus ma-